
HALLES ApS

CVR-nr.: 35835423

Ringvej 3
7860 Spøttrup

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/03/2026

Victor Emil Bechmann Halle
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HALLES ApS
Ringvej 3
7860 Spøttrup
e-mailadresse: victor@halles.dk
CVR-nr.: 35835423
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er løsning af serviceopgaver herunder højtryksspuling, ejendoms service, vinduespolering og lignende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat på kr. 31.343, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en balancesum på kr. 540.335 og en egenkapital på kr. -1.490.303

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at egenkapitalen vil blive reetableret via kommende års driftsoverskud, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		371.973	-384.057
Personaleomkostninger		-187.429	-202.105
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.771	-54.587
Resultat af ordinær primær drift		134.773	-640.749
Andre finansielle omkostninger		-103.430	-120.744
Ordinært resultat før skat		31.343	-761.493
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		31.343	-761.493
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		31.343	-761.493
I alt		31.343	-761.493

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		149.313	199.084
Materielle anlægsaktiver i alt		149.313	199.084
Anlægsaktiver i alt		149.313	199.084
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
Varebeholdninger i alt		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.159	13.356
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		167.872	215.446
Udskidte skatteaktiver		61.049	61.049
Tilgodehavender i alt		308.080	289.851
Likvide beholdninger		32.962	50.534
Omsætningsaktiver i alt		391.042	390.385
AKTIVER I ALT		540.355	589.469

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-1.590.303	-1.621.647
Egenkapital i alt		-1.490.303	-1.521.647
Gæld til banker		0	957.988
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	957.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.735	113.205
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	88.659
Skyldig moms og afgifter		91.623	48.848
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.657	2.416
Ansvarlig lånekapital		1.870.156	900.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.487	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.030.658	1.153.128
Gældsforpligtelser i alt		2.030.658	2.111.116
PASSIVER I ALT		540.355	589.469

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets långiver vil ikke kræve mellemværendet indfriet før der er tilstrækkelig likviditet i selskabet. Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed ud fra budgettet for 2025/26. Ledelsen aflægger regnskabet efter going concern princippet.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for det samlede skattetilsvare i sambeskatningen.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.

Selskabet har eventualforpligtelser i form af ikke indregnet udskudt skat på t.kr. 348

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktiverne i Halles ApS er ikke pantsat, og der er ej heller stilt sikkerhed i aktiverne.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1